



خانواده محترم بخشی کیو

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت شادروان

مهندس محمد بخشی کیو (کارشناس رسمی دادگستری)

موجب تأثر و تألم گردید. ضمن ابراز مراتب همدردی، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای بازماندگان محترم، صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۱۶۹

آرام فرزان جنوبی

مدیر کل فرودگاه های استان درباره عملکرد فرودگاه بیر جند عنوان کرد:

رضایت کامل حجاج از خدمات فرودگاه

صفحه ۶

خراسان جنوبی سوگوار سیدو سالار شهیدان ۵/



عکس: امیر لاهی



عکس: امیر لاهی

رونق گردشگری از رهگذر ترویج بازی های بومی و محلی

در کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند دوشنبه گذشته برگزار شد. رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و بیرجند اظهار کرد: استمرار فعالیت های ورزشی و هنری نیازمند یک عقبه مالی است و ... (ادامه در صفحه ۵)

سامانه سپند برای پایش ناوگان دانش آموزی راهاندازی شد

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند در جلسه کارگروه ماده ۱۸ سرویس مدارس از راهاندازی سامانه سپند به منظور پایش ناوگان دانش آموزی در شهر بیرجند خبر داد و گفت: ثبتنام متقاضیان سرویس مدارس در سال ... (ادامه در صفحه ۵)

۹۵۰ بر نامه به مناسبت هفته دفاع مقدس اجرایی شود

فرمانده جدهد انتظامی بیر جند معرفی شد

سالی ۲۱ میلیارد تومان خسارت گرد و غبار به استان

۵

جناب آقای مهندس شهر کی

ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

با نهایت تأثر، فقدان **خواهر مکرمه** را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن فقیده سعیده رحمت و غفران الهی و برای جناب عالی و خاندان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویر تایر



مدرس سفیر باشید.

جذب مدرس زبان انگلیسی

به شبکه مدرسان حرفه ای سفیر گفتمان ایران بپیوندید.

بیش از ۱۰۰ شعبه در سرتاسر ایران

- امکان شغلی و حرفه ای
- هدایت و مشاوره
- بیومه و سایر مزایا
- تدریس در مراکز دولتی و خصوصی
- امکان تدریس در مراکز دولتی و خصوصی
- تربیع درجه

(مدرسان با سابقه، و دارای مدارک بین المللی از امتیاز ویژه ای برخوردار خواهند بود.)

۳۷ ۳۷ ۴۲ ۳۲

www.gosafir.com

هفته دفاع مقدس

و تقارن آق با ماه محرم و روز خورشید شششنبه

و دهه دهم و مسابقات ورزشی و تفریحی

و یکشنبه و یکشنبه و یکشنبه و یکشنبه

تیب مردم پایه سپاه انصار الرضا (علیه السلام)

و قرارگاه عملیاتی شهید ناصری

جناب آقای مهندس شهر کی

رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت **خواهر گرامی تان** را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، برای شما و بازماندگان محترم صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید.

مدیریت و کارکنان شرکت مینا کان
(معدن مس قلعہ زری)

جناب آقای سید مسعود زجاجی

عضو محترم کمیته تبلیغات مجمع خیرین سلامت استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

معاون امور مشتریان مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی

که نشان از تجربه و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر



جناب آقای سید مسعود زجاجی

معاون محترم امور مشتریان مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و ارزشمند شما بزرگوار را که مبین لیاقت، شایستگی، تعهد، تخصص و تجربه وافر تان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، طول عمر با عزت و سربلندی شما را از درگاه باری تعالی آرزو مندیم.

گروه کوهنوردی بانک کشاورزی خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تأثر در گذشت شادروان

محمد حسین شاه بیکی

را به اطلاع می رساند:

به همین مناسبت مراسم **تشییع** پیکر آن روانشاد **امروز شنبه ۹۷/۶/۳۱ ساعت ۱۶ از محل سالن غسلخانه (بهشت متقین)** برگزار می شود، حضور سروران ارجمند موجب امتنان است

خانواده های: شاه بیکی، عبدالحی و فامیل وابسته



به مناسبت **سومین روز** در گذشت

فرزند عزیز، همسری مهربان مرحوم مغفور شادروان

مهندس امیر طهماسبی

جلسه ترحیمی امروز شنبه ۹۷/۶/۳۱ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، حضور پر محبت شما دوستان و سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: طهماسبی، امیر آبادی زاده و سایر بستگان



طراحی وب سایت ۰۹۱۲۰۷۷۰۶۰۹



رهبری به سوء تدبیر های دولت و مجلس واقفند

صفحه ۲



اصلاح طلبان پشت دولت را خالی نکردده اند

صفحه ۲



کشور را باید از این بی تصمیمی خلاص کنیم

صفحه ۲



جمنافراتر از جریان اصولگرایی است

صفحه ۲

سر مقاله

هرم پور

دفاع مقدس؛ امتداد

حماسه بزرگ عاشورا

عصر عاشورا مثل هر سال فرصتی را کنار گذاشتیم تا مهم ترین روزنامه ها و سایت های خبری دنیا را مرور کنیم و بازتاب مراسم عاشورا را در آنها ببینیم. برایم جالب بود مراسمی با چنین عظمت و بزرگی را چگونه به تصویر می کشند. همانطور که همیشه برایم جالب بوده مراسم حج، مراسم روز قدس یا مراسم اربعین را چگونه بازتاب می دهند. فکر می کنید چه نوشته بودند؟ یا چه تصویرهایی را منتشر کرده بودند؟ نیمی از آنها از چنین مراسم میلیونی هیچ نگفته بودند و آن ... (ادامه در صفحه ۲)

دفاع مقدس؛ امتداد حماسه بزرگ عاشورا

✽ هرم پور

(نامه سر مقاله از صفحه اول) – نیمی از آنها از چنین مراسمی میلیونی هیچ نگفته بودند و آن نیم دیگر هم به خطی یا یک تیر میهم یا با گفتمان متفاوت و البته برخی هم به انتشار عکس هایی با مردانی سرو صورت به خون آغشته در مراسم قمه زنی، بسنده کرده بودند. چرا؟ چون مکلفند با همه ابزارهای رسانه ای، فریاد صلح طلبی، اصلاح و آزدیخواهی زنان و مردان مظلوم کربلا را از ذهن ها پاک کنند و خشونت، خون و خونریزی و انحرافاتی مثل قمه زنی یا لطمه زنی را به عنوان دستاوردهای فرهنگ عاشورا به جهانیان معرفی کنند؟ در امتداد همین خط رسانه ای، امپراطوری دروغ و تزویر عصر همان روز می کوشید تا در سازمان ملل، جلسه ای را که قرار بود تهدیدهای خشونت آمیز و امنی رژیم صهیونیستی علیه کشورمان را محکوم کند، به جلسه ای با گفتمان و موضوع محکومیت ایران برای بی ثبات کردن منطقه تبدیل کند. من، نقطه ای های چهرصلری ایران، عاشورا، سازمان ملل متحد و هشت سال جنگ تحمیلی را به هم وصل می کنم و میانه ی این چهارگوش می ایستم؛ نقطه ای که می خواهم از آنجا ذهنم را به یک نقطه اوج از نتیجه ای منطقی پرواز دهم؛ از عاشورا، ۱۳۶۸ سال می گذرد، از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، ۴۰ سال و از پایان دفاع مقدس، ۲۰ سال و البته از آغاز ساز و کار خوش خدمتی های سازمان به اصطلاح ملل متحد به ارپائانش چیزی حدود ۷۰ سال، چهره، چهره مصاف یزیدیان زمان و کربلائیان عصر ماست، اما کدامیک آبرومندتر مانده اند و کدامیک بی آبروتر؟ کدامیک سربلند تر مانده اند و کدامیک سرافکنده تر؟ کدامیک ماندگارترند و کدامیک در حال افول و زوال و نابودی؟ کدامیک برای ملت های دنیا قابل اعتمادترند و کدامیک نه؟ حق بوی حق خواهی، به ماندگاری آن در طول تاریخ و به جریان سازی بزرگ انسانی و آرمانی و انقلابی اش آشکار می شود. انقلاب ما، دستاورد بزرگ عاشورا و دفاع مقدس، درس بزرگ آموخته شده از کربلا بود و من معتقدم شک نکند اگر امروز نماینده امام حسین (ع) هم در سازمان ملل متحد حضور می داشت تا تکلیف ظاهر عاشورا را آنجا مشخص کنند، همین مدعیان حقوق بشر که از حسین (ع) و حماسه ی انسانی و صلح طلبانه اش می دانند و گاهی می گویند، علیه یاران ابعادمل، علیه السلام، قطعنامه حقوق بشری و خلع سلاح صادر می کردند!جملات شهید آوینی در همان روزها هنوز در ذهنم مرور می شود که می گفت: «بسیجی عاشق کربلاست وکربلا را تو میندار که شهری است در میان شهرها و نامی است در میان نامه ها؛ نه، کربلا حرم حق است وهیچ کس را جز یاران امام حسین علیه السلام راهی به سوی حقیقت نیست.سره کاروان عشق از میان تاریخ می گذرد و هر کس در هر زمره که می خواهد ما را بشناسد داستان کربلا را بخواند، اگرچه خواندن داستان را سودی نیست دل کربلایی نباشد.بعضی ها ما را سرزنش می کنند که چرا دم از کربلا می زنید و از عاشورا ؛ آنها نمی دانند که برای ما کربلا بیش از آنکه یک شهر باشد، یک افق است که آن را به

تعداد شهیدمان فتح کرده ایم، نه یک بار، نه دو بار، به تعداد شهیدایمان» همه ی اینها را گفتم تا در اولین روز از آغاز هفته دفاع مقدس که امسال عطر عاشورا را هم دارد، اون دو جمله را تقدیم کنم؛ اول اینکه تا در مقابل مستکبران متکبر عالم، سر خم نکنیم، دست از سرمان بر نمی دارند! توافقی نامه ها، وعده ها و وعیدها، مذاکرات، جنگ رسانه ای و بازی با کلمات، همه بهانه است. ماجرای ما با غرب، ماجرای مکتب و آرمان ماست که از روز فتح مکه به دست آخرین پیامبر خدا آغاز شده و تا ظهور چهاردهمین ماه تابان عصمت، ادامه خواهد داشت. دوم اینکه درس عاشورا، درس سر خم نکردن در مقابل مستکبران متکبر عالم است، چه در جغرافیای شام و عراق باشد و چه در جغرافیای همه ی دنیا. چه در سال ۶۱ هجری باشد و چه در قرن ۲۱ میلادی. تا سیلاب دشمن شکن خون شهیدان دفاع مقدس ...

(نامه سر مقاله در ستون مقابل)



شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۷ • شماره ۴۱۶۹

وزیر اطلاعات: سلب آرامش دولتمردان رفوزه شدن در آزمون ولایتمداری است

وزیر اطلاعات حمایت از دولت را از شاخصه های ولایتمداری بیان کرد و گفت: اگر آرامش دولتمردان را در حوزه کشور سلب کنیم در امتحان



ولایتمداری رفوزه شده ایم. حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی با بیان اینکه باید عمل و شعار

کشور را باید از این بی تصمیمی خلاص کنیم
حشمت‌الله‌فتح‌پیشه‌دریاسخ‌به‌سوالی‌در‌خصوص تصمیم نهایی برای تصویب یا رد FATF، گفت: در‌عصره‌سیاسی‌با‌انسان‌های‌کوچک‌نمی‌شود‌کار‌بزرگ‌انجام‌داد.بی‌تصمیمی‌نشان‌دهنده‌کوچک‌بودن‌رجل‌سیاسی‌است‌به‌به‌حال‌افرادی‌که‌در‌جایگاه تصمیم‌گیری‌قرار‌دارند،‌نابود‌امیر‌مملکت‌را‌معتل‌بی‌تصمیمی‌خود‌کنند.

چمران: جمنافراتر از جریان اصولگرایی است
مهدی چمران با اشاره به جریان نواصولگرایی قالیباف گفت: احزابی که اصولگرا و انقلابی هستند تفکر خاصی برای خود دارند که همه این موارد می‌تواند برای وحدت و تعامل سازنده با جبهه مردمی نیروهای انقلاب تاثیر به سزایی را به همراه داشته باشد، جبهه مردمی نیروهای انقلاب فراتر از جریان اصولگرایی است.

بازگشت امتیاز سختی کار به احکام حقوق و تسویه پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته سال ۹۶

ایسنا- علی الهیار ترکمن معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش از تحقق سه وعده این وزارتخانه در مورد بازگشت امتیاز سختی کار به احکام حقوقی، حل مشکل سنوات حق التدریس در بازنشستگی، تسویه پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته سال ۹۶ خبر داد و افزود اعلام این اخبار و کارهایی که در آموزش‌وپرورش انجام می‌شود صرفاً باهدف گزارش دهی به جامعه فرهنگیان کشور است تا معلمان عزیز در جریان فعالیت‌ها در حوزه‌های مختلف این وزارتخانه قرار گیرند و فرهنگیان در جریان باشند که در راستای بهبود وضع معیشت معلمان چه تلاش‌هایی صورت گرفته است.

آیت الله سیداحمد علم الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد اظهار کرد: دشمن با دو جنگ به سراغ ما آمده که یکی جنگ اقتصادی و دیگری جنگ رسانه ای است؛ در جنگ اقتصادی هدف معیشت ماست تا جوان ما فکر کند از روز نخست فقیر بودایم، و همه این‌ها به دلیل گفتن شعار «مرگ بر آمریکا» بوده است؛ دشمن جریان اقتصاد را هدف گرفته و در جنگ رسانه‌ای نیز به عناوین مختلف و با جریان‌های اطلاع رسانی سراسر جهان دائم تلقین کرده و ما را به اوضاع بدبین می‌کند و با این نوسیدی و بدبینی انقلاب ما بعد از ۴۰ سال ادامه پیدا نکند. مقام معظم رهبری فرمودند

امیری: انتخاب ۲ وزیر کلیدی، کار ساده‌ای نیست
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: بسیار امیدوار بودیم بعد تجلس اعتماد خود را از وزاری کار و اقتصاد بر نادر بنابرین فکری برای تعیین جایگزین نشد ولی استیضاح رای آورد. امیری افزود: رئیس جمهور در حال بررسی است، هر حال انتخاب ۲ وزیر برای دو وزارتخانه مهم کار خیلی ساده ای نیست.

سید حسن نصرالله: واجب است در کنار ایران بایستیم
سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان درباره ایران گفت: واجب است که در کنار ایران بایستیم، چند هفته بعد تحریم‌های آمریکا علیه ایران اجرا می‌شود، همه ما می دانیم که دولت آمریکا پیگیرانه تلاش می‌کند تا کشورهای دیگر را از خرید نفت متوقف کند، می دانیم که ایران از جانب آمریکا به یک دلیل روشن تحریم می‌شود.

مخالفت دولت با دریافت مالیات از خانه‌های خالی
سید حسین هاشمی‌تختی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه طرح دریافت مالیات از خانه‌های خالی چندروز گذشته در بین نمایندگان مجلس مطرح و به امضای رسید، گفت: این طرح هنوز به تصویب نرسیده و در مرحله مقدماتی است و ما تلاش داریم در صحن علنی مجلس آن را به تصویب برسانیم. وی با تأکید بر اینکه وزارت راه و شهرسازی با اخذ مالیات از خانه‌های خالی مخالف است، گفت: زمانی که این طرح در مجلس مطرح می‌شود، وزارت راه و شهرسازی می‌تواند برای دفاع یا مخالفت از این طرح نظرات خود را مطرح کند اما به طور قطع باید برای وضعیت کنونی بازار مسکن چاره‌اندیشی کرد.

علم الهدی: رهبری به سوءتدبیرهای دولت و مجلس واقفند اما شرایط حساسی است

اکنون موقعیت حساسی است که گرفتار توطئه دشمن شده‌ایم، وی افزود: این‌ها به معنای تأیید سوءتدبیر و مجلس و دولت نیست و به معنای



این نیست که وضع اقتصادی مردم برای رهبری نامعلوم است، در این مملکت آن کس که از همه بیشتر

ابتکار: اصلاح طلبان پشت دولت را خالی نکرده‌اند
ابتکار در پاسخ به این سوال که آیا اصلاح طلبان در وضعیت کنونی کشور پشت دولت را خالی کردند، گفت: شاید برخی جدا از تصمیمات تشکیلاتی عمل کردند اما فکر نمی‌کنم مجموعه اصلاح طلبان پشت دولت را خالی کرده باشند. ممکن است اصلاح طلبان دیدگاه ها و نظراتی داشتند ولی یقیناً حامی کلان سیاست های دولت هستند.

کریاسچی: کسانی که می‌گویند روحانی سازمان ملل نرود هم منطقی اسرافیل هستند
کریاسچی درباره ضرورت حضور رئیس جمهور در سازمان ملل، اظهار کرد: حضور ایران در همه مجامع بین‌المللی می‌تواند برای کشور ما مفید و موثر باشد. وی همچنین با اشاره به این که اسرائیل و عربستان رقبای ایران بوده و به دنبال انزوی کشورمان هستند، خاطر نشان کرد کسانی که معتقدند رئیس جمهور به سازمان ملل نرود، هم منطقی با اسرائیل برای انزوی ایران تلاش می‌کنند.

دو هزار میلیارد تومان تسهیلات به بازنشستگان پرداخت می‌شود
عصر اعتبار- سخنگوی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: دو هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه با همکاری بانک صادرات ایران، با کارمزد چهار درصد در قالب وام پنج میلیون تومانی، نیمه دوم امسال به بازنشستگان پرداخت می‌شود.محمدرضا افشار افزود: این تسهیلات در ۱۲ مرحله به ۴۰۰ هزار نفر از بازنشستگان کشوری پرداخت می‌شود و مدت بازپرداخت وام ضروری ۳۶ ماهه است. وی ادامه داد: ثبت نام اینترنتی وام ضروری پنج میلیون تومانی بازنشستگان کشوری، از اول شهریور همزمان با هفته دولت به مدت یک ماه (تا ۳۱ شهریور) در سایت صندوق بازنشستگی کشوری آغاز شده است.

ثبت نام پذیرفته شدگان ارشد دانشگاه آزاد از امروز

تسنیم- رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی گفت:پذیرفته شدگان آزمون ارشد روزهای شنبه و یکشنبه ۳۱ شهریور و اول مهر به واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که در آن پذیرفته شده اند، مراجعه کنند. داوطلبان می توانند راهنمای ثبت نام که در سامانه این مرکز به آدرس sanjeshiau.ac.ir قرار خواهد گرفت را مطالعه کنند.

(نامه سر مقاله) به دریای بیکران مظلومیت حضرت ثارالله می ریزد، و تا این انقلاب، به مدد همین هیأت ها، همین فرهنگ سازی ها، همین عشق بازی های خالصانه ی حسینی، و همین درس آموزی های بی منت از حماسه کربلا جوش و خروش دارد، نه گزند ی به انقلاب و دستاوردهایش خواهد رسید و نه یزیدیان زمان بر قلب های عاشق مکتب حسینی مستولی خواهند شد. دفاع مقدس، این حقیقت را چون خورشید از مشرق ذهنها به تالار د آورده است، دفاعی که مقس بودنش به ترجمان کل یوم عاشورا و کل ارض کربلاست. (لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۹۴۳۸۳۱ ارسال فرمایید)

معاون وزیر راه: هنوز تصمیمی برای افزایش قیمت بلیت اتوبوس در ایام اربعین نگرفته‌ایم

انتخاب- عبداله‌اشم حسن نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تا چند روز دیگر تمهیدات و برنامه‌های سازمان راهداری برای جابه جایی زائران در ایام اربعین اعلام می‌شود، گفت: هنوز تصمیمی برای افزایش قیمت بلیت اتوبوس گرفته نشده است و مذاکرات با شرکت‌ها برای تعیین نرخ ادامه دارد. او اظهار کرد: یک هفته دیگر جزئیات تمهیدات سازمان راهداری برای برگزاری سفرهای زائران به عراق را در ایام اربعین اعلام می‌کنیم.

کلاهبرداری پیامکی ۲۲ میلیارد تومانی/ آذری جهرمی: وجوه باید ۱۰ روزه به مردم بازگردد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات طی پیامی که در شبکه های اجتماعی منتشر کرده از بررسی پرونده کلاهبرداری پیامکی به ارزش ۲۲ میلیارد تومان ظرف ۵ ماه اخیر خبر داد. آذری جهرمی در این پیام نوشته است: بررسی پرونده یک کلاهبرداری پیامکی ارزش افزوده به پایان رسید. برخی از شرکت های ارزش افزوده در ۵ ماه اخیر حدود ۲۲ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده اند. خواسته ام تا وجوه اخاذی شده را ظرف ۱۰ روز به مشترکین بازگرداند و پرونده برای سیر قضایی به دادستانی ارسال گردد.

بازدید از موزه‌ها پنجم مهر رایگان است

تسنیم-سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: اسامال مراسم جداگانه‌ای به‌مناسبت روز جهانی گردشگری از سوی این سازمان برگزار نمی‌شود. روز پنجم مهر نیز به‌مناسبت روز جهانی جهانگردی، بازدید از موزه‌ها و کاخ‌موزه‌ها و تمام اماکن تحت پوشش سازمان میراث‌فرهنگی در سراسر کشور برای گردشگران و همه هموطنان رایگان است.

آگهی تغییرات شرکت ژرف آزما بیر جند (سهایی خاص) به شماره ثبت ۲۲۹۸ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۰۸۶
به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
 ۱- آقای مهدی علبدینی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۵۰۲۰۷ و آقایان مجید طوفانی نژاد به شماره ملی ۰۶۵۳۱۱۹۱۱۹ و بهروز سبیل به شماره ملی ۰۹۴۳۳۸۹۶۸۲ و حامد عیدی به شماره ملی ۰۸۸۹۸۳۴۹۶۲ و محمد علی خلیلی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۷۴۹۸۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- خاتم اعظم صبیانی به شماره ملی ۰۰۸۹۰۵۴۰۲ به عنوان بازرس اصلی و خاتم سمانه دقیق به شماره ملی ۰۶۴۰۴۳۱۷۷۱ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه آوی خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمیات انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، انتخابیه روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول
 نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۳۴۴۰ اجرایی آقای غلامحسین حسینی فرزند عباس محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۱۹/۴۹۸/۶۴۶ ریال در حق آقای محمدرضا ملاکی و مبلغ ۲۷۲/۰/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت و در قبال بدهی محکوم علیه دو فرد قالی (حسب نظر کارشناس منتخب یک جفت ۶ متری ریزه ماهی ایک جک ترنج به ۷۸ حاشیه سفید، زمینه سفید، طرح لای و گل ابریشم) معرفی و توقیف که جمعا به مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۱ از ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شورا‌های حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از واقع در خیابان طالقانی – بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شورا‌های حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آوردند هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمن آگهی مزایده از سایت دادگستری به آدرس www.dad.kj.ir قابل مشاهده می باشد. مهدی چاپاری – مدیر اجرای احکام مجتمع شورا‌های حل اختلاف بیرجند

اولین و بزرگترین تاکسی اینترنتی آنلاین در بیر جند
 با مجوز رسمی و پروانه فعالیت از سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند و تنها نماینده رسمی اتحادیه تاکسیرانی های سراسر کشور اقدام به جذب رانندگان تاکسی به صورت رایگان می نماید.
به تعداد محدودی راننده همراه با خودر و نیاز مندیم
۰۹۱۵۵۶۳۱۸۸۶ – مخملباف
آدرس: بیرجند – جمهوری ۴ – سازمان سابق تاکسیرانی بیرجند
به ازای هر ۲ سرویس یک سیم کارت رایگان ایرانسل 5G با ۱۲ گیگ اینترنت رایگان از موبایل بذری – نبش رجایی ۱ دریافت کنید.
نصب اپلیکیشن در کافه بازار اندروید، اپ استور و گوگل پلی

قالبی شویی و مبل شویی ایران
۲۰۴۳۴۲/۳۲۶۶۶۶ – ۴۴۴۲۲۰
تخت تخت
 عضو معتبر اتحادیه مسنول: دستگردی
 دفتر: توجید ۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۵
برای اولین بار فرش های خود را ا تو کشیده تحویل بگیرید

درب اتوماتیک سید
 جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات
 خیابان شهید رجایی – نبش رجایی ۱۵
 ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

حمل اثاثیه منزل مداحی
 با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر
 شهرام مداحی ۳۶۴۷ ۰۹۱۵ ۳۶۳

با مجوز رسمی و بیمه مسئولیت
تجهیز بتن مهدی
 اجاره و فروش کلیه لوازم بتنی قالب، جک، سر جک، بولت و ...
یلوار فرودگاه – سه راه صیاد شیرازی ۲۳۲۱۹۲۶۲ – ۰۹۱۵۱۶۴۲۲۷۷ – وسیله کار

حمل اثاثیه منزل
 با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر
 شهرام مداحی ۳۶۴۷ ۰۹۱۵ ۳۶۳

دار بست مهدی
 انجام پروژه های بزرگ و کوچک ساختمانی کفraz بندی، زیر بتن، سن نمایش اجاره تخته کار / خرید و فروش لوازم داربست
یلوار فرودگاه – سه راه صیاد شیرازی ۲۳۲۱۹۲۶۲ – ۰۹۱۵۱۶۴۲۲۷۷ – وسیله کار

فروشگاه تلفنی بیر جند باطری
۵۰۶۰۲۲۲ ۳۰۰۶۲۰۰۶ ۰۹۱۵ ۱۶۳
 در صورت نیاز شماره تماس ما را از سامانه ۱۱۸، سایت دیوار و اینستاگرام جستجو کنید
باطری دست دوم موجود است
دستگردی
 ساعت کاری: ۲ صبح تا شب آدرس: نبش رجانی ۲



یادمان شهدای استان

اگر شما خانواده ارجمند (مادرم و مادر فرزندانم) می خواهم که اگر اسلام را می خواهید پیروز شود چشم به دنبال من نباشید بلکه اسلام را بر همه چیزتان عزیز بدارید که تنها اسلام است که مسلمانها و تمامی بشریت را سربلند می کند نه فرزند نه همسر نه پدر. "

شهید ابراهیم خزاعی

خراسان جنوبی **سوگوار سیدوسالار شهیدان**



کاوش– مردم خراسان جنوبی در ماتم ابا عبد ا.الحسین در عاشورای حسینی عزالداری کردند. در تاسوعا و عاشورای حسینی دسته‌های سینه‌زنی و زنجیرزنی، مردم و هیئت‌های مذهبی با حضور پرشور در سراسر خراسان جنوبی به عزاداری پرداختند.نماز ظهر عاشورا نیز همزمان باسراسر کشور در استان با حضور جمع زیادی از عزاداران حسینی اقامه شد همچنین نماز جماعت در نقاط مختلف خیابان های اطراف از جمله خیابان جمهوری بیرجند توسط هیات های عزاداری برپا شد. شهرها و یخش‌های مختلف استان هم سیاهپوش شده و غرق در ماتم و عزا است.

محصولات راهبردی استان

تحت پوشش سامانه تهک قرار می گیرند

غلامی-مدیرکل هواشناسی گفت: در سال جاری علاوه بر محصولات استراتژیک استان (زعفران، زرشک و عناب) محصولات دیگری شامل انار پسته، خرما، گندم و جو نیز تحت پوشش سامانه قرار خواهد گرفت.
خندل رو با اشاره به وضع مناسب امکانات و تجهیزات هواشناسی در استان اظهار کرد:برای تجهیز، تکمیل و نگهداری این تجهیزات سالیانه حدود ۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. وی خاطر نشان کرد: در سال جاری سامانه تهک به آدرس tahak.irimro.ir راه اندازی شده است و برای استان سهمیه ۵۰۰۰ نفر در نظر گرفته شده است که کاربران و کشاورزان با مراجعه به این سامانه پس از ثبت نام توصیه ها و اطلاعاتی های هواشناسی کشاورزی ویژه هر محصول را رابگان از طریق پیامک دریافت می کنند.
خندل رو از راه اندازی دیسکاشن کشاورزی در شهرستان های فردوس و طبس هم خبر داد و گفت: در صورت بازخورد مثبت در سایر شهرهای استان نیز عملیاتی خواهد شد.

۳۶۱ واحد خون در استان اهدا شد

دادرس مقدم-مدیرکل انتقال خون استان گفت: ۳۶۱ واحد خون در روزهای تاسوعا و عاشورای اسمال توسط مردم نودعوسبت استان اهدا شد.
عاملی افزود: همزمان با روز عاشورا ۳۳۶ نفر به مراکز خونگیری استان مراجعه کردند که ۲۸۲ نفر موفق به اهدای خون شدند. وی گفت: همچنین روز تاسوعا ۷۹ واحد خون توسط مردم استان اهدا شده است.

۱۳ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی پرداخت شد

تسنیم-مدیر صندوق کارآفرینی امید از اعطای ۱۳ میلیارد تومان تسهیلات برای ۲۵۲ طرح خبر داد و گفت: با پرداخت این تسهیلات برای ۹۸۴ نفر در این استان شغل ایجاد می‌شود.
زنگنه اظهار کرد: ۲۶ میلیارد و ۶۹۰ میلیون تومان اعتبار از محل منابع تسهیلاتی اشتغال پایدار روستایی به خراسان جنوبی ابلاغ شد. وی با بیان اینکه شهرستان‌های سربایان و سربیشه کمترین سهم پرداخت تسهیلات را دارند، اظهار کرد: شهرستان‌های بیرجند، خوسف و قاینات به ترتیب رتبه اول تا سوم پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی صندوق کارآفرینی امید را به خود اختصاص داده اند.

۱۶ هزار و ۳۱۱ کلاس اولی، امروز در مدارس استان

صداوسیما-مدارس خراسان جنوبی، امروز میزبان ۱۶ هزار و ۳۱۱ کلاس اولی است.
سرپرست اداره کل آموزش و پرورش گفت: مهر امسال مدارس استان پذیرای حدود۱۶۸ هزار دانش آموز در دوره های پیش دبستانی تا دوره دوم متوسطه است که از این تعداد ۱۶ هزار و ۳۱۱ دانش آموز، کلاس اولی هستند وی گفت:نیروی انسانی آموزش و پرورش در مدارس نیز در سال تحصیلی پیش رو ۱۴ هزار و ۸۶ نفرند که در مقایسه با پارسال ۵۳۵ نفر کم‌ترند.

حوادث

دستگیری عاملان شکار غیر مجاز یک راس کل وحشی در طبس

رئیس اداره حفاظت محیط زیست طبس از دستگیری عاملان شکار غیر مجاز یک راس کل وحشی به همراه دو قبیضه سلاح شکاری سلچم‌زنی غیرمجاز توسط مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان طبس خبر داد.حادثی اظهار کرد: محیط بانان موفق به دستگیری یکی از متهمان شدند و از این متهم لاشه یک راس کل وحشی و دو قبیضه سلاح شکاری سلچم‌زنی کالیبر ۱۲ غیر مجاز کشف و ضبط شد.

یک کشته و ۳ زخمی در واژگونی پراید

واژگونی پراید در محور نهبندان – زابل یک کشته و ۳ زخمی بر جای گذاشت.
چاشین رئیس پلیس راه استان گفت:این حادثه پنجشنبه گذشته ساعت ۱۸۳۰ در کیلومتر ۴۰ محور نهبندان – زابل رخ داد که در اثر آن یک نفر کشته و ۳ نفر زخمی شدند.یکمرد علت این حادثه را تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گفت: ۹۵۰ برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در خراسان جنوبی اجرا می‌شود.
به گزارش مهر، محمدرضا فخر در نشست خبری اظهار کرد: برنامه‌های هفته دفاع مقدس در خراسان جنوبی از روز ۳۱ شهریور با رژه نیروهای مسلح در بوستان شهدای گمنام آغاز می‌شود.

فخر با اشاره به اینکه شمار محوری هفته دفاع مقدس سال جاری «ما می‌توانیم» است، بیان کرد: روز ۳۱ شهریور به نام روز صلابت و سلحشوری نیروهای مسلح و صنعت دفاعی و روز اول مهر به نام علم و معرفت، نخبگان و روز سرباز نام نهاده شده است.

فخر ادامه داد: دوم مهر سومین روز از هفته دفاع مقدس به نام دفاع ملی، جوانان، بصیرت افزایی، سوم مهر روز انقلاب اسلامی، مردم‌سالاری دینی، پیداری اسلامی و استکبارستیزی و چهارشنبه چهارم مهر نیز به نام روز اقتصاد مقاومتی، تولید ملی، انصاف، حمایت و پشتیبانی مردمی نام نهاده شده است.

وی افزود: پنجمین روز از هفته دفاع مقدس هم‌زمان با پنجم مهر و سالروز حماسه عملیات ثامن‌الاعظم(ع) به نام روز شهیدان، ایثارگران، جانبازان و فخر آفرینان، ۶ مهر به نام روز ولایت‌مداری، زنان، خانواده و سلامت و هفتم مهر آخرین روز از هفته دفاع مقدس

نامگذاری شده است.

وی با اشاره به اینکه به مناسبت هفته دفاع مقدس ۹۵۰ برنامه کوچک و بزرگ در خراسان جنوبی اجرا می‌شود، گفت: از این ۹۵۰ برنامه تعداد ۶۰ برنامه محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی توسط بسیج‌سازندگی اجرا می‌شود.
فخر با اشاره به برگزاری کنگره دو هزار شهید خراسان جنوبی اظهار کرد: در راستای این کنگره ۲۸ عنوان کتاب توسط بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چاپ و رونمایی خواهد شدوی بیان کرد: برای استفاده فعالان فضای مجازی از کتب دفاع مقدس تدوین ۱۲ کتاب صوتی در قالب

فرمانده جدید انتظامی بیر جند معرفی شد

فرمانده انتظامی استان گفت: “سرهنگ غلامرضا شاهرودی” به عنوان فرمانده جدید انتظامی شهرستان بیرجند معرفی شد.
به گزارش تسنیم، سردار مجید شجاع در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی بیرجند اظهار کرد: کارکرد خوب و تلاش مضاعف پلیس خراسان جنوبی در راستای اهداف سازمانی، نظم و امنیت مطلوبی را به ارمان آورد که این از جمله خاصه‌های بارز و خوبی



در کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی تأکید شد؛

رونق گردشگری از رهگذر ترویج بازی های بومی و محلی

استادهای فوق العادى در زمینه بازی های بومی و محلی در استان وجود داردوی یادآور شد: اگر در میراثی خراسان جنوبی و رونق گردشگری برنامه های مناسب تعریف کند.

افزایش نشاط اجتماع از رهگذر

رونق بخشی به بازی های بومی و محلی

همچنین در این جلسه شیفی رئیس هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی می‌توان به اقتصاد جوامع محلی کمک کرد؟



گفت: باید با رونق بخشیدن به بازی هایی که ریشه در سنت های مردمان خراسان جنوبی دارند به افزایش نشاط اجتماعی کمک کنیم.وی با اشاره به شناسایی حدود ۱۰۰۲ رشته در حوزه بازی های بومی و محلی اظهار کرد: موفقیت جوانان خراسان جنوبی در مسابقات گوناگون نشان می دهد که

وی با اشاره به ضرورت مستند سازی و ثبت معنوی بازیهای بومی و محلی ادامه داد: ثبت بازی های بومی و محلی مؤلفه های خاصی دارد و از این جهت با همکاری میراث فرهنگی خراسان جنوبی باید نسبت این مهم اقدام کنیم.

وی یادآور شد: پس از شناسایی دقیق و جمع آوری ویژگی های بازی های بومی و محلی خراسان جنوبی می توانیم آن را به شکل یک

کتابچه داشته باشیم.

بازی های بومی و محلی با سبک زندگی امروز همخوانی داشته باشد

برآبادی، مسئول حوزه پژوهش و مطالعات میراث فرهنگی، صنایع سنتی و گردشگری خراسان جنوبی نیز در کمیته گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با اشاره به اهمیت بازی های بومی و محلی در دنیای رونق دیجیتال و فضای مجازی اظهار کرد: باید تلاش کنیم این بازیها را به شکل جدیدی ارائه دهیم.

وی بیان کرد: بازی های بومی و محلی باید با شیوه و سبک زندگی امروز همخوانی داشته باشد تا بتوانند همچنان در زندگی مردم جامعه استمرار یابد. وی ادامه داد: گردشگری که از نقاط گوناگون به خراسان جنوبی می آیند، تمایل دارند بازیهای محلی را در فضایی های بومی و بکر چون روستاها مشاهده کنند.برآبادی با اشاره به ضرورت



شنبه * ۳۱ شهریور ۱۳۹۷ * شماره ۴۱۶۹

۹۵۰ برنامه در هفته دفاع مقدس اجرا می شود



سند در آرشيو مرکز اسناد بنیاد نگهداری می‌شود که اهل تحقیق و پژوهش می‌توانند از این آرشيو اسناد استفاده نمایند.

داستانی و رمان در دست اجرا است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع

مقدس خراسان جنوبی ادامه داد: ۲۸۰ عنوان

”خطبه‌های آدینه“

مسئولان برای بر طرف کردن مشکلات مردم تلاش کنند

حجت الاسلام توفرستی امام جمعه موقت بیرجند در خطبه های نماز جمعه با بیان اینکه دشمن کورخوانده که می‌تواند بین مردم عراق و ایران شکاف ایجاد و به اهداف خود برسد، گفت: مسئولان برای بر طرف کردن مشکلات مردم تلاش کنند.

باید گنجینه پايان ناپذیر فر هنگ

دفاع مقدس برای مردم تبیین شود

سربازی–امام جمعه موقت فردوس در خطبه های نماز جمعه با دعوت مردم به تقوای الهی با اشاره به سالروز شروع جنگ تحمیلی در ۳۱ شهریور سال ۵۹ گفت: جنگ تحمیلی حمله همه جانبه دنیا علیه ایران اسلامی بود که به فرموده امام راحل ما به وظیفه شرعی و ملی خود عمل کردیم و دستاوردهای زیادی برای ما داشت. حجت الاسلام کامجو تاکید کرد: باید گنجینه پایان ناپذیر دستاوردها و فرهنگ هشت سال دفاع مقدس برای مردم و نسل جوان تبیین و ترویج شود.

تغییر ساعت رسمی کشور از ساعت ۲۴دیشب

کاوش-ساعت رسمی کشور از ساعت ۲۴ شب گذشته، سی‌ام شهریور به میزان یک ساعت به عقب کشیده شد. بر اساس قانون تغییر ساعت رسمی کشور مصوب سال ۱۳۸۶، ساعت رسمی ایران هر سال ساعت ۲۴ روز اول فروردین، یک ساعت به جلو کشیده می‌شود و ساعت ۲۴ روز سی‌ام شهریور به عقب کشیده شده، یعنی به حالت اول خود برگردانده می‌شود.

سوگواره عکس عاشورایى برگزار می شود

ایرنا-هشتمین سوگواره عکس عاشورایی طبس در گستره استان برگزار می شود.
سبک زندگی حسینی، جنبه های معنوی واقعه عاشورا، آیین های عزاداری و فرهنگ های بومی در هر منطقه، کودکان و خردسالان عاشورا، نشورات، اشک‌ها و خواهش‌ها، همایش جهانی شیرخوارگان حسینی، پیاده روی اربعین (از نجف تا کربلا) و... از موضوعات کلی این سوگواره اعلام شده است.
براساس این اطلاعیه مهلت ارسال آثار ۱۵ مهر، دایری و اعلام نتایج اولیه ۲۵ مهر و اختتامیه چهارشنبه ۲ آبان خواهد بود.
دریافت آثار نیز از طریق سامانه WWW.TabasArt.ir یا ارسال اثر بر روی سی دی از طریق پست به آدرس دبیرخانه سوگواره استان خراسان جنوبی – شهرستان طبس گلشن – خیابان ارشاد – اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی طبس کنپستی: ۹۷۹۱۹۳۶۳۷۰۰ امکانتپذیر است.

سایت آموزشی– ورزشی سازمان آتش نشانی بیر جند افتتاح می‌شود

دادرس مقدم-مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند با اشاره به افتتاح سایت آموزشی و ورزشی سازمان آتش نشانی گفت: با توجه به نزدیک شدن هفتم مهر روز ایمنی و آتش نشانی این سایت افتتاح خواهد شد.حسینی با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه تقویت، توسعه و گسترش امکانات آتش نشانی بیرجند افزود: در خصوص توسعه امکانات آموزشی نیز پیگیری های ساخت سایت آموزش، ورزشی این سازمان انجام شده است. وی تصریح کرد: در این راستا این مجموعه به منظور برگزاری مانورها، تمرینات و آزمون های آمادگی جسمانی جهت ارتقای توان عملیاتی آتش نشانان احداث می شود.

۳۱میلیار تومان تسهیلات به بهره برداران بخش کشاورزی پرداخت شد

تسنیم-رئیس سازمان جهادکشاورزی گفت:۳۱ میلیارد تومان تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی به بهره برداران بخش کشاورزی استان پرداخت شد.
ولی پورمطلق اظهار کرد: به منظور جبران خسارت سرمازدگی نیز منابع اعتباری برای استان اختصاص یافت که از این محل، متقاضیان ۱۸ میلیارد تومان وام دریافت کردند. وی بیان کرد: در شش ماه نخست امسال حدود ۱۲۵ میلیارد تومان تسهیلات به متقاضیان بخشهای مختلف کشاورزی استان پرداخت شده است که این میزان تا پایان امسال به بیش از دو برابر افزایش می یابد.

اخبار کوتاه

•مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ۲۷ شهریور روز شعر و ادب فارسی با فعالان عرصه ادب و هنر استان دیدار و گفت و گو کرد.

• طرح پاکبان محرم در تاسوعا و عاشورای حسینی به همت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی بیرجند و به نمایندگی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و همراهی بسیج دانشجویی در مرکز استان اجرا شد.

• رئیس حوزه پژوهش اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: آئین سنتی مذهبی “هفت منبر” به مناسبت ایام عزاداری سید و سالار، شهیدان امام حسین(ع) در شامگاه تاسوعا در بیرجند برگزار شد.
•مدیرعامل جمعیت هالال احمر از آماده باش ۳۳۲ نیروی امدادی در ۴۲ منطقه استان در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی خبر داد.

•مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری بیرجند از وقوع ۳۱ حادثه طی هفته گذشته در بیرجند خبر داد.

• کارشناس هواشناسی استان گفت: وزش باد و گرد و خاک، تغییرات جوی قابل پیش بینی برای ساعات آینده در خراسان جنوبی است.

• چهارمین سوگواره تعزیه خراسان جنوبی آبان به میزبانی سربایان برگزار می شود.

• به هفته مدیر کل اوقاف و امور خیریه از ابتدای سال تاکنون ۴۱ نفر جدید در استان ثبت شد.

آن با اجرای نهالکاری، مدیریت رواناب های سطحی، بذرکاری، احداث بادشکن زنده و غیرزنده و تهیه و اجرای طرح های مدیریت جنگل های دست کاشت احیا شده است.
علیرضا نصرآبادی افزود: جامع نگری و رویکرد توسعه پایدار در اجرای پروژه های مختلف منابع طبیعی و مدیریت اصولی اراضی کشاورزی استان برای مقابله با پدیده گرد و غبار در دستور کار است.

پوشش گیاهی، طربوت خاک و عدم ایجاد بادشکن در حاشیه مزارع از دلایل ایجاد گرد و غبار در استان است.

به گفته مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیابان زدایی و کاهش پدیده گرد و غبار در استان از سال ۱۳۵۸ آغاز شد و در سال های گذشته سطح قابل توجهی از عرصه های بیابانی استان در کانون های بحرانی فرسایش بادی و یا مناطق تحت تاثیر

عکس ازبازار



عکس ازبازار

پایان پروازهای حج تمتع فرودگاه بین المللی بیرجند

رضایت ۱۰۰ درصدی زائران از خدمات فرودگاه بیرجند طی ایام حج ۱۳۹۷

عکس: صدیقی



اقدام کردند و طبق بررسی‌های انجام شده زائران و مستقبلین از نحوه خدمات‌رسانی در فرودگاه بیرجند رضایت داشته اند که این موضوع جز با همکاری خود آنها امکان پذیر نبود. وی خاطر نشان کرد: کلیه پروازهای برگشت حج ۹۷ بدون تاخیر و در برخی از پروازهای ورودی نه تنها تاخیر نداشته ایم بلکه پرواز میانگین ۴۵ دقیقه زودتر از برنامه زمانی اعلام شده وارد فرودگاه بین المللی بیرجند گردید.

مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی گفت : بیماری واگیردار خاص یا خطرناکی در میان حجاج گزارش نشده است و با هماهنگی انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی و اداره بهداشت شهرستان بیرجند کنترل کاملی بر سلامت حاجیان ورودی به استان صورت گرفته است و ناظران بهداشت در ورودی و خروجی فرودگاه مستقر و تا پایان عملیات برگشت مشغول انجام وظیفه بودند.

یگان حفاظت هواپیمایی ، گذرنامه، اورژانس، گمرک، حج و زیارت استان، شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی، پست، شبکه بهداشت، پلیس راه استان و... نسبت به ساماندهی امور و بهبود سطح خدمات اقدام شد.مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی تصریح کرد: از دیگر اقدامات صورت گرفته در این مورد می توان به افزایش ظرفیت پارکینگ حجاج ، افزایش صندلی های ترمینال ، بهسازی نمازخانه ، زیباسازی محیطی و نصب بنرهای راهنمای زائران و مستقبلین، راهاندازی سامانه اطلاع رسانی حج تمتع ۹۷ در پرتال فرودگاه بیرجند اشاره کرد.سلامی ضمن اعلام رضایت مندی زائران از روند اجرایی عملیات رفت و برگشت حجاج بیتا...الحرام گفت: در مدت پروازهای رفت و برگشت فرودگاه به صورت ۲۴ ساعت آماده خدمت رسانی بوده و کلیه کارکنان برای تسریع در عملیات و خدمت رسانی مطلوب

مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی از پایان عملیات حج تمتع ۹۷ در این فرودگاه خبر داد و گفت: عملیات بازگشت حجاج در فرودگاه بین‌المللی بیرجند بیست و چهارم شهریور ماه سال جاری به پایان رسید.

هادی سلامی با بیان اینکه پروازهای بازگشت حجاج از بیست و یکم الی بیست و چهارم شهریور سال جاری آغاز شده بود، اظهار کرد: در این مدت ۲۳۷۸ زائر سرزمین وحی به همراه خدمه کاروان‌ها، با ۱۰ پرواز در قالب ۱۷ کاروان به همراه ۸۰ تن بار توسط پروازهای ایرباس ۶۰۰-۳۰۰ شرکت هواپیمایی ایران ایر وارد فرودگاه بین‌المللی بیرجند شدند. وی افزود: علاوه بر بسیج کارکنان فرودگاه بین‌المللی بیرجند در قالب راهنمای مسافر برای خدمت رسانی به حجاج، با تشکیل کمیته حج با مشارکت تمام سازمان‌ها و ارگان‌های مرتبط از جمله پلیس فرودگاه،



حضور فرماندار بیرجند در مراسم عزاداری روستاها * عکس : کمالی



مراسم شام غریبان در بیرجند * عکس ها : نازنین زهرا نجیبی ، حسن جعفری



مراسم نخل گردانی و نماز ظهر عاشورا در شهرستان فردوس * عکس : سربازی



ISO 9001
Registered Firm
IMQ

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

آگهی مناقصه عمومی

شناسه آگهی: ۲۴۸۵۸۰

«تجدید آگهی های مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی» تاریخ: ۹۷/۰۶/۳۱ شماره: ۳/۱۱۳۴۷ و ۲/۱۱۳۵۰ و ۲/۱۱۳۳۵

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: پروژه های عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب شهر سربیشه (نواحی SA-D SA-B۲) و اجرای بخشی از خط انتقال آب شهر حاجی آباد و اجرای خط انتقال رفت به مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی شهر خوسف را با مشخصات زیر از طریق مناقصه براساس قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

ردیف	مشخصات پروژه	محل اجرا	محل تامین اعتبار	مبلغ اولیه برآورد براساس فهرست بهاء شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب و شبکه توزیع و خطوط انتقال آب سال ۱۳۹۷	مدت اجرا	رتبه و گواهی مورد نیاز
۱	اجرای حدود ۱۱۳۱۲ متر لوله گذاری با قطر ۲۰۰ میلیمتر لوله پلی اتیلن کاروگیت در ترانشه و نقب، تهیه و نصب واحداث ۲۴۸ حلقه آدمود بتنی و آجری	شهر سربیشه	استادخانه و یا اوراق مشارکت حداقل ۲ ساله	۳۴,۶۵۵,۸۷۵,۱۳۵ ریال	۱۵ ماه	حداقل پایه ۵ آب و گواهی صلاحیت ایمنی
۲	اجرای بخشی از خط انتقال آب از مخزن، جمع آوری چاه بمرود تا مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی شهر حاجی آباد به طول ۱۶۰۰ متر با لوله GRP به قطر ۲۵۰ میلیمتر و فشار کاری 25 PN	شهر حاجی آباد	استادخانه اسلامی حداقل ۲ ساله	۳,۱۰۳,۱۴۵,۵۹۵ ریال	۳ ماه	حداقل پایه ۵ آب و گواهی صلاحیت ایمنی
۳	تهیه و تامین، بارگیری و حمل کلیه مصالح، لوازم، ابزار و تجهیزات مکانیکی، لوله شیر آلات و متعلقات، ماشین آلات و نیروی انسانی لازم جهت عملیات لوله گذاری با لوله PE به قطر ۲۵۰ میلیمتر به طول حدود ۱۴۸۰ متر، لوله گذاری با لوله فولادی به قطر ۲۵۰ میلیمتر به طول ۴۰ متر و واحداث ۳ باب حوضچه بتنی شیر آلات و اتصالات	شهر خوسف	استادخانه اسلامی حداقل ۲ ساله	۳,۴۲۰,۸۱۶,۶۸۴ ریال	۴ ماه	حداقل پایه ۵ آب و گواهی صلاحیت ایمنی

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و دعوتنامه حداکثر به مدت ۴ روز پس از تاریخ انتشار آگهی به سایت ستاد www.setadiran.ir مراجعه نمایند. شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نمی نماید. پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های ۳۲۴۳۳۴۰۷- ۳۲۴۳۳۴۰۶ تماس حاصل فرمایند.

توضیحات ضروری:

مهلت تحویل: آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی و دعوتنامه ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۹۷/۰۷/۲۱ می باشد و ارسال مدارک و اسناد فقط از طریق سایت www.setadiran.ir امکانپذیر است.

پیمانکاران حقوقی دارای رتبه ۵ یا بالاتر در رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ، پیمانکارانی که بالای ۷۰ امتیاز را براساس آیتم های ارزیابی کسب نمایند وارد پروسه پیشنهاد قیمت خواهند شد. اعتبار این پروژه از محل اعتبارات عمرانی سال ۹۷ به شرح جدول خواهد بود. این مناقصه با لحاظ بخشنامه تعیین دامنه پیشنهادی قیمت متناسب خواهد بود.

ارائه گواهی صلاحیت ایمنی در این مناقصه الزامی می باشد. لطفاً اسناد مناقصه را فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) دریافت نمایید.

دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

www.setadiran.ir

آگهی مزایده فروش شیر گاو

دانشکده کشاورزی دانشگاه بیرجند در نظر دارد: مقدار حدود ۳۰۰ لیتر شیر گاو تولیدی واحد دامپروری روزانه خود را از طریق برگزاری مزایده روز سه شنبه ۹۷/۷/۳ به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و اخذ شرایط شرکت در مزایده تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۹۷/۷/۲ به اداره امور عمومی دانشکده کشاورزی واقع در بیرجند - کیلومتر ۵ جاده کرمان - حوزه معاونت اداری و مالی مراجعه کنند. بدیهی است دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. تلفن تماس: ۰۵۶-۳۲۲۵۴۰۵۴

کالج زبان های خارجی
جهاد دانشگاهی
برگززار می کند

ACEER
South Khoroan Freehan
Foreign Language College (FLC)

جهاد
دانشگاه خراسان
معاونت آموزشی

عربی
ترکی
Free discussion
EPT
IELTS
TOEFL
MSRT

مکالمه انگلیسی بزرگسالان و کودکان
آمادگی کنکور کارشناسی ارشد و دکتری
تربیت مدرس زبان انگلیسی
فن ترجمه
فرانسه
آلمانی
چینی

لینک ثبت نام: <http://92.242.222.25/rooyesh>
خیابان معلم، تقاطع معلم و ۱۵ خرداد، چهارراه کالج، پلاک ۱۹
تلفن تماس: ۳۲۴۵۵۳۰۴

Berjis Laundry
شستشوی انواع البسه
شستشوی و سفیدشویی
شستشوی پتو و ملحفه (به صورت مجزا)
شستشوی پرده (باز و نصب رایگان)
رنگ ریزی و لکه گیری

شستشوی و سفیدشویی
شستشوی پتو و ملحفه (به صورت مجزا)
شستشوی پرده (باز و نصب رایگان)
رنگ ریزی و لکه گیری

برجیس

۰۹۳۰۳۱۰۲۲۸۵ - ۳۲۴۵۴۵۷۷ - ۰۵۶
خیابان غفاری - نبش غفاری ۳۰ (قربانی) ۵